



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk
www.rsm.dk

Nanoq Køl ApS

Sarfannguit 10, Postboks 1062, 3900 Nuuk

CVR-nr. 17 96 47 71

Årsrapport

1. november 2023 - 31. oktober 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2024.

Jan Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. november 2023 - 31. oktober 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nanoq Køl ApS Sarfannguit 10 Postboks 1062 3900 Nuuk Telefon: 32 74 00 CVR-nr.: 17 96 47 71 Hjemsted: Nuuk Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Direktion	Jan Kristensen, Gertrud Raskvej 48, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Bankforbindelse	Grønlandsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel, håndværk, reparation og servicering samt hermed beslægtet virksomhed inden for køleanlæg mv.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.660.245 mod 3.984.738 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.430 mod 38.621 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	3.660.245	3.984.738
1 Personaleomkostninger	-3.237.293	-3.486.311
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-344.857	-407.642
Driftsresultat	78.095	90.785
Andre finansielle indtægter	12.351	10.118
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.645	-45.907
Resultat før skat	42.801	54.996
3 Skat af årets resultat	4.629	-16.375
Ordinært resultat efter skat	47.430	38.621
Årets resultat	47.430	38.621
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	47.430	38.621
Disponeret i alt	47.430	38.621

Balance 31. oktober

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	320.000	360.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>320.000</u>	<u>360.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.487.229	1.917.342
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.487.229</u>	<u>1.917.342</u>
6 Deposita	36.700	36.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.700</u>	<u>36.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.843.929</u>	<u>2.314.042</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	534.767	920.178
Varebeholdninger i alt	<u>534.767</u>	<u>920.178</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	680.577	1.144.890
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	362.018	234.571
Andre tilgodehavender	480.558	386.758
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	66.350
Periodeafgrænsningsposter	35.168	35.168
Tilgodehavender i alt	<u>1.558.321</u>	<u>1.867.737</u>
Likvide beholdninger	807.407	27.984
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.900.495</u>	<u>2.815.899</u>
Aktiver i alt	<u>4.744.424</u>	<u>5.129.941</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.600.073	3.552.643
Egenkapital i alt	3.725.073	3.677.643
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	310.675	370.186
Hensatte forpligtelser i alt	310.675	370.186
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	77.042	64.107
Langfristede gældsforpligtelser i alt	77.042	64.107
Kortfristet del af langfristet gæld	40.000	104.250
Gæld til pengeinstitutter	0	77.793
Leverandører af varer og tjenesteydelser	210.160	412.930
Selskabsskat	54.882	0
Anden gæld	326.592	423.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	631.634	1.018.005
Gældsforpligtelser i alt	708.676	1.082.112
Passiver i alt	4.744.424	5.129.941

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2022	125.000	3.537.249	104.551	3.766.800
Udloddet udbytte	0	0	-104.551	-104.551
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.621	0	38.621
Afgang relateret til den gennemførte spaltning	0	-23.227	0	-23.227
Egenkapital 1. november 2023	<u>125.000</u>	<u>3.552.643</u>	<u>0</u>	<u>3.677.643</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.430	0	47.430
	<u>125.000</u>	<u>3.600.073</u>	<u>0</u>	<u>3.725.073</u>

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.918.132	3.120.981
Pensioner	270.871	272.290
Personaleomkostninger i øvrigt	48.290	93.040
	3.237.293	3.486.311
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47.645	45.907
	47.645	45.907
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	54.882	0
Årets regulering af udskudt skat	-59.511	16.375
	-4.629	16.375
4. Goodwill		
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	400.000	400.000
Kostpris 31. oktober 2024	400.000	400.000
Årets afskrivninger	-80.000	-40.000
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2024	-80.000	-40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2024	320.000	360.000

Noter

	<u>31/10 2024</u>	<u>31/10 2023</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. november 2023	4.320.539	3.473.035
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	628.187
Tilgang i årets løb	75.000	219.317
Afgang i årets løb	<u>-362.267</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. oktober 2024	<u>4.033.272</u>	<u>4.320.539</u>
Af- og nedskrivninger 1. november 2023	-2.403.197	-2.035.555
Årets afskrivninger	-304.857	-367.642
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>162.011</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2024	<u>-2.546.043</u>	<u>-2.403.197</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2024	<u>1.487.229</u>	<u>1.917.342</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. november 2023	<u>36.700</u>	<u>36.700</u>
Kostpris 31. oktober 2024	<u>36.700</u>	<u>36.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2024	<u>36.700</u>	<u>36.700</u>
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>362.018</u>	<u>234.571</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>362.018</u>	<u>234.571</u>